LES LUNCH DE LA SEMAINE

Lundi: Américain Frites Salade

Mardi: Hachis parmentier maison

Mercredi: Roastbeef, carottes, pommes grenaille
Jeudi: Steak haché suisse, croquette sauce poivre

Vendredi: Filet de bar aux petits légumes, purée

13,50 €

Avec potage aux poireaux 19,50 €

LES SUGGESTIONS

Boeuf bourguignon, pommes croquettes

Le burger savoyard et frites

Mignon de veau, sauce a l’oignon, pommes croquettes
Filet de turbot aux petites légumes, pommes noisettes
Escargots de Bourgogne 6 pieces

Zaza au rhum

Mousse au chocotoff maison

Bavarois maison aux framboises

Panacotta Poire William

Duo de choux Paris-Brest (Creme Pralinée)

23 €
21 €
26 €
26 €
14 €

9,80 €
8 €
8 €
9€
Bt




